

Descripcion	Acumulado al 30/11/2021	Acumulado al 31/10/2021
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	1,917,237,086.15	1,848,557,704.00
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-8,780,811.13	-8,775,171.25
A costo Amortizado	12,094,569.42	9,151,781.91
Total resultados por instrumentos financieros	1,920,550,844.44	1,848,934,314.66
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	3,080,644.93	2,800,480.25
Gastos por comisiones y servicios	-45,800,154.88	-42,166,294.60
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-42,719,509.95	-39,365,814.35
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-290,782,684.52	-266,989,647.78
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-290,782,684.52	-266,989,647.78
Gastos de administracion y Comercializacion	-323,686,785.78	-291,219,164.97
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-136,344,835.83	-136,274,982.55
Resultado de inversiones en sociedades	142.28	142.28
Otros ingresos (Gastos)	-175,796,267.49	-159,934,974.18
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-312,140,961.04	-296,209,814.45
Resultado antes del impuesto sobre la renta	951,220,903.15	955,149,873.11
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	951,220,903.15	955,149,873.11